
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Mokobodach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Mokobody zarządzonych  

na dzień 6 kwietnia 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Mokobodach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Anna Gołębiowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK  

(uzupełnienie składu), zam. Niwiski 

2. Olga Grabarek, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK  

(uzupełnienie składu), zam. Niwiski 

3. Sylwia Janczura, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK  

(uzupełnienie składu), zam. Niwiski 

4. Iwona Miernicka, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK  

(uzupełnienie składu), zam. Niwiski 

5. Anna Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK 

(uzupełnienie składu), zam. Zaliwie Brzozówka 

6. Katarzyna Olszewska, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK  

(uzupełnienie składu), zam. Niwiski 

7. Monika Maria Romańska, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK 

(uzupełnienie składu), zam. Niwiski 

8. Paweł Romański, zgłoszony przez KWW JOLANTY WIĘCEK  

(uzupełnienie składu), zam. Niwiski 

9. Aneta Wysocka, zgłoszona przez KWW JOLANTY WIĘCEK, zam. Niwiski 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mokobody. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Siedlcach I 

           

 

        Karol Pachnik 


		2025-02-24T13:51:15+0100
	Karol Pachnik




